TuWas - Stiftung fiir Gemeinsinn

Schumannstr. 8
10117 Berlin

Einnahmen- und Ausgabenrechnung
fiir die Zeit vom 18. 07.2013 bis zum 31.12.2013

A.

Einnahmen

Einzahlung des bei Errichtung der Stiftung
zugesicherten Vermogens

Zuwendungen zur Erhéhung des
Stiftungsvermogens

Sonstige Zuwendungen

Summe Einnahmen

Ausgaben

Ifd. Birokosten

Summe Ausgaben

Mehreinnahmen

52.450,00 €

1.300,00 €

1.920,00 €

55.670,00 €

42,80 €

42,80 €

55.627,20 €

Die Mehreinnahmen wurden in Hohe von € 1.877,20 den freien Riicklagen

gem. § 58 Nr. 7a AO zugefihrt.



